

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

Processo Administrativo: 18/2015
Data do Processo Adm.: 22/01/2015
Processo de Licitação: 18/2015
Data do Processo: 22/01/2015

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	2000,000	UNI	Água sanitária de uso geral, embalagem com 01 litro, teor mínimo de cloro ativo de 2,0-2,5% p/p. Rotulagem contendo nome e/ou marca, composição, data de validade, lote, teor de cloro ativo e registro na Anvisa. Embalagem bem vedada, com fechamento que impeça vazamentos.	_____	3,3900	6.780,0000
2	2000,000	UNI	ALCOOL 92,8% 1L	_____	6,2900	12.580,0000
3	800,000	UNI	ALCOOL EM GEL 500ML	_____	6,7300	5.384,0000
4	800,000	UNI	ALVEJANTE 2L	_____	6,5700	5.256,0000
5	1000,000	UNI	AMACIANTE 2L	_____	6,6600	6.660,0000
6	1000,000	UNI	BALDE PARA LIMPEZA 15LT	_____	13,7600	13.760,0000
7	500,000	UNI	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	_____	11,6000	5.800,0000
8	1500,000	UNI	CERA AMARELA 750ML Composição: Agente de polimento, formador de filme, coadjuvnte, alcalizante, plastificante, preservante, essência, corante (exceto versão incolor) e veículo. Recomendado para todos os tipos de pisos laváveis, exceto laminados de madeira e cerâmicas vitrificadas.	_____	10,5300	15.795,0000
9	1500,000	UNI	CERA INCOLOR 750ML Composição: Agente de polimento, formador de filme, coadjuvnte, alcalizante, plastificante, preservante, essência e veículo. Recomendado para todos os tipos de pisos laváveis, exceto laminados de madeira e cerâmicas vitrificadas.	_____	10,5300	15.795,0000
10	1500,000	UNI	CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML Composição: Agente de polimento, formador de filme, coadjuvnte, alcalizante, plastificante, preservante, essência, corante e veículo. Recomendado para todos os tipos de pisos laváveis, exceto laminados de madeira e cerâmicas vitrificadas.	_____	11,5300	17.295,0000
11	1000,000	UNI	COPO DESCARTAVEL 80 ML C/100	_____	5,3600	5.360,0000
12	3000,000	PC	COPO DESCARTAVEL 180ML C/100	_____	5,4100	16.230,0000
13	3000,000	UNI	COPO DESCARTAVEL 300ML C/100	_____	6,9300	20.790,0000
14	150,000	UNI	CREME DENTAL 90G	_____	3,1600	474,0000
15	1500,000	UNI	DESINFETANTE 2LT	_____	5,9300	8.895,0000
16	600,000	UNI	DESODORIZADOR DE AR 360ML	_____	9,9000	5.940,0000
17	3000,000	UNI	Detergente líquido para louça. Antibacteriano. Frasco de 500 ml, com tampa push pool; rotulo contendo nome e/ou marca, composição, data de validade, lote e registro na Anvisa. Aroma neutro	_____	2,5300	7.590,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2015 - PR

Processo Administrativo: 18/2015
Data do Processo Adm.: 22/01/2015
Processo de Licitação: 18/2015
Data do Processo: 22/01/2015

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	500,000	UNI	ESCOVA DE LIMPEZA PARA VASO SANITARIO	_____	7,8000	3.900,0000
19	300,000	UNI	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	_____	5,3000	1.590,0000
20	500,000	PC	ESPONJA DE LA DE AÇO C/8 60G	_____	2,9300	1.465,0000
21	800,000	PC	ESPONJA DE LOUÇA COM 3 UNIDADES	_____	4,4600	3.568,0000
22	500,000	UNI	FIO PARA VARAL 10MT	_____	5,1600	2.580,0000
23	500,000	UNI	FLANELA 30X70	_____	7,4000	3.700,0000
24	500,000	PC	GRAMPO PARA ROUPA DE MADEIRA C/12	_____	3,1600	1.580,0000
25	1000,000	UNI	GUARDANAPO DE PAPEL 33X30	_____	3,7900	3.790,0000
26	500,000	UNI	LIMPA VIDROS 500ML	_____	8,9300	4.465,0000
27	1000,000	UNI	LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA 500ML	_____	6,3300	6.330,0000
28	1000,000	UNI	LIMPADOR DE USO GERAL ORIGINAL EM SPRAY 500ML	_____	8,3000	8.300,0000
29	1000,000	UNI	LIMPADOR PARA PORCELANATO 500ML	_____	12,4000	12.400,0000
30	50,000	UNI	LIXEIRO GRANDE COM PEDAL 20 L	_____	30,1700	1.508,5000
31	100,000	UNI	LIXEIRO PLASTICO COM TAMPA 10LITROS	_____	23,6000	2.360,0000
32	100,000	UNI	LIXEIRO TELADO 10L	_____	12,8000	1.280,0000
33	50,000	UNI	LIXEIRO TELADO 20L	_____	30,2300	1.511,5000
34	800,000	UNI	LUSTRA MOVEIS 200ML	_____	6,2600	5.008,0000
35	700,000	UNI	LUVA FORRADA MULTIUSO TAMANHO G	_____	6,1300	4.291,0000
36	400,000	UNI	LUVA FORRADA MULTIUSO TAMANHO GG	_____	6,1300	2.452,0000
37	700,000	UNI	LUVA FORRADA MULTIUSO TAMANHO M	_____	6,1300	4.291,0000
38	400,000	UNI	LUVA FORRADA MULTIUSO TAMANHO P	_____	6,0600	2.424,0000
39	300,000	UNI	PÁ PARA LIXO	_____	6,7600	2.028,0000
40	500,000	UNI	PALHA DE AÇO N°01 EMBALAGEM 25G	_____	3,0300	1.515,0000
41	800,000	UNI	PANO DE CHÃO	_____	6,3300	5.064,0000
42	500,000	UNI	PANO DE PRATO GRANDE 72X75	_____	9,3000	4.650,0000
43	500,000	RL	PAPEL ALUMINIO 45X7,5	_____	7,3000	3.650,0000
44	2000,000	PC	PAPEL HIGIENICO COM 4 UNIDADES Papel higiênico folha dupla, branco, macio, neutro, picotado, papel higiênico folha dupla, branco, macio, neutro, picotado, homogêneo e de alta absorção. Não poderá esfarelar durante o uso, não poderá apresentar odor desagradável (não característico), corte imperfeito ou enrugamento com dobras. Deverá ainda, ser enrolado de maneira uniforme em um tubo de papelão, apresentando corte lateral sem rebarbas. Rolo com 30mx10cm, embalagem com 4 unidades	_____	4,9600	9.920,0000
45	500,000	RL	PAPEL ISOFILME	_____	5,7300	2.865,0000
46	1500,000	PC	PAPEL TOALHA C/2	_____	4,6900	7.035,0000
47	50,000	UNI	PORTA ALCOOL GEL DE PAREDE CAP. 500ML	_____	31,7000	1.585,0000
48	50,000	UNI	PORTA SABONETE LIQUIDO DE PAREDE CAP. 500ML	_____	31,7300	1.586,5000
49	50,000	UNI	PORTA TOALHA DE PAPEL DE PAREDE	_____	35,4700	1.773,5000
50	1000,000	PC	PRATO DESCARTAVEL 260MM DE DIAMETRO C/10	_____	4,8600	4.860,0000
51	1000,000	PC	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO 150MM DE DIAMETRO C/10	_____	3,3900	3.390,0000
52	200,000	UNI	QUEROSENE 900ML	_____	9,8300	1.966,0000
53	500,000	UNI	Rodo de borracha, 39 cm, cabo de madeira	_____	12,9700	6.485,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2015 - PR

Processo Administrativo: 18/2015
Data do Processo Adm.: 22/01/2015
Processo de Licitação: 18/2015
Data do Processo: 22/01/2015

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			plastificado medindo aproximadamente 120cm			
54	800,000	BR	SABAO EM BARRAS C/5	_____	7,5900	6.072,0000
55	2000,000	CX	Sabão alvejante em pó, concentrado, para remoção de manchas em roupas de algodão/ poliéster, composto de cloro, na cor azul, acondicionado em material que garanta e integridade do produto, perfumado, embalagem com 1 kg, com registro/notificação da anvisa.	_____	11,1300	22.260,0000
56	150,000	UNI	SABONETE BARRA 150G	_____	3,8000	570,0000
57	500,000	PC	SABONETE LIQUIDO REFIL C/500ML	_____	18,3000	9.150,0000
58	2000,000	PC	SACO DE LIXO 100LT C/5	_____	3,7300	7.460,0000
59	2000,000	PC	SACO DE LIXO 30 LT C/10	_____	3,7300	7.460,0000
60	2000,000	PC	SACO DE LIXO 50LT C/10	_____	3,8300	7.660,0000
61	600,000	RL	SACO PLASTICO PARA FREEZER 8KG C/50	_____	7,4300	4.458,0000
62	1000,000	UNI	SAPONACEO CREMOSO 300ML	_____	7,4900	7.490,0000
63	100,000	UNI	TOALHA BANHO	_____	25,1300	2.513,0000
64	100,000	UNI	TOALHA DE MESA	_____	39,9700	3.997,0000
65	2000,000	PC	TOALHA DE PAPEL P/ MAOS C/1000	_____	12,4700	24.940,0000
66	1000,000	UNI	TOALHAS PARA ROSTO	_____	16,3000	16.300,0000
67	800,000	UNI	VASSOURA	_____	13,8000	11.040,0000
68	30,000	UNI	GARRAFA TERMICA 1,8L	_____	60,0000	1.800,0000
69	100,000	UNI	LUVA DE VINIL OU LATEX BRANCA CAIXA C/ 100	_____	10,0000	1.000,0000
70	100,000	UNI	TOUCA DESCARTAVEL TNT CAIXA C/100	_____	12,0000	1.200,0000
71	100,000	UNI	EMBALAGEM PARA FREEZER E MICROONDAS 5KG C/50	_____	5,0000	500,0000
72	15,000	UNI	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE PLASTICA C/1000	_____	15,0000	225,0000
73	100,000	PC	PALITOS DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	_____	5,0000	500,0000
74	100,000	PC	PALITOS DE PICOLÉ COM 50 UNIDADES	_____	5,0000	500,0000
75	100,000	UNI	CANUDINHO PLASTICO C/100	_____	3,0000	300,0000
76	100,000	UNI	EMBALAGEM PARA XIS SALADA PAPEL C/500	_____	5,0000	500,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	445.446,0000